
Dati relativi ai premi – Anno 2019 

Distribuzione del trattamento e grado di distribuzione 

 
 

Categoria 

 
Produttività 

erogata 
  

 

Produttività 
Minore 

 
Produttività 

maggiore 
 

Media 
A € 86,00 € 86,00 € 86,00 € 86,00 
B € 3.517,35 € 93,37 € 802,99 € 448,18 
C € 14.336,58 € 113,60 € 1.256,87 € 685,24 
D € 2.968,53 €

 
 

€ 1.145,39 € 799,11 
COMUNE 

  
€ 20.908,46    

Posizioni 
Organizza

tive 

 
€ 17.750,00 

 
€ 2.750,00 

 
€ 3.000,00 

 
€ 2.875,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W:\Documents\STIPENDI - PERSONALE\Dati PER SITO\2020 Premi2018-2019/Totale dipendenti e P.O. 2018/1 27/01/2021 12:19 


	Dati relativi ai premi – Anno 2019
	Distribuzione del trattamento e grado di distribuzione

