Dati relativi ai premi - Anno 2019

Distribuzione del trattamento e grado di distribuzione

Categoria	Produttività erogata		Produttività Minore		Produttività maggiore		Media	
A	€	86,00	€	86,00	€	86,00	€	86,00
В	€	3.517,35	€	93,37	€	802,99	€	448,18
C	€	14.336,58	€	113,60	€	1.256,87	€	685,24
D	€	2.968,53	€		€	1.145,39	€	799,11
COMUNE	€	20.908,46						
Posizioni Organizza tive	€	17.750,00	€	2.750,00	€	3.000,00	€	2.875,00

W-Documents\STIPENDI - PERSONALE\Daii PER SITO\2020 Premi2018-2019/Totale dipendenti e P.O. 2018/1 27/01/2021 12:19